

Årsredovisning för
Unika Golv i Skåne AB

559326-9516

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Bjurstål
Verkställande direktör

2024-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Unika Golv i Skåne AB, 559326-9516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021 och har sitt säte i Malmö kommun.

Bolaget bedriver verksamhet inom golvslipning, golvläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets räkenskapsår är första med ett normalt räkenskapsår på 12 månader då föregående räkenskapsår var 18 månader.

Nettoomsättningen har därför i jämförelse minskat dels på grund av detta men även på grund av minskning av personal och efterfrågan från kunder till följd av den försämrade konjunkturen.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 731	4 881
Resultat efter finansiella poster	-67	399
Soliditet %	56	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		229 846
Balanseras i ny räkning		229 846	-229 846
Årets resultat			368
Belopp vid årets utgång	25 000	229 846	368

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 846
Årets resultat	368
Summa	230 214
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	30 214
Summa	230 214

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-09 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 730 532	4 880 914
Övriga rörelseintäkter		11 053	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 741 585	4 880 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-800 581	-978 442
Övriga externa kostnader		-1 048 578	-1 260 008
Personalkostnader	2	-934 483	-2 174 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 965	-29 592
Övriga rörelsekostnader		0	-16 672
Summa rörelsekostnader		-2 803 607	-4 459 324
Rörelseresultat		-62 022	421 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 209	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 054	-22 169
Summa finansiella poster		-4 845	-22 106
Resultat efter finansiella poster		-66 867	399 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		71 000	-104 845
Summa bokslutsdispositioner		71 000	-104 845
Resultat före skatt		4 133	294 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 765	-64 793
Årets resultat		368	229 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 272	70 237
Summa materiella anläggningstillgångar		50 272	70 237
Summa anläggningstillgångar		50 272	70 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		89 351	80 101
Summa varulager m.m.		89 351	80 101
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 995	208 381
Övriga fordringar		0	18 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 246	88 418
Summa kortfristiga fordringar		194 241	315 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 236	137 655
Summa kassa och bank		172 236	137 655
Summa omsättningstillgångar		455 828	533 129
SUMMA TILLGÅNGAR		506 100	603 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 846	0
Årets resultat		368	229 846
Summa fritt eget kapital		230 214	229 846
Summa eget kapital		255 214	254 846
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 845	104 845
Summa obeskattade reserver		33 845	104 845
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 194	144 902
Skatteskulder		2 199	26 025
Övriga skulder		111 448	66 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 200	6 001
Summa kortfristiga skulder		217 041	243 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		506 100	603 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-09 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 829	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		99 829
Utgående anskaffningsvärden	99 829	99 829
Ingående avskrivningar	-29 592	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 965	-29 592
Utgående avskrivningar	-49 557	-29 592
Redovisat värde	50 272	70 237

Underskrifter

Malmö

Jonathan Bjurstål
Jonathan Bjurstål
Verkställande direktör

2024-06-29
Datum